
TRELEW, o 4 AGu 2015
VISTO:

Las Notas Nros. 141, 143, 144 Y 161/15 SA de la Secretaria Académica Lic. Yanina
F.L.Tocchetti; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota N° 141/15 SA, la Secretaria Académica solicita se llame a
concurso para cubrir cargos de Jefes de Trabajos Prácticos, dedicación Simple, en las
asignaturas Contabilidad de Costos, Contabilidad Pública y Derecho del Trabajo y Seguridad
Social, de Delegación Académica Esquel.

Que conforme la Nota N° 143/15 SA, la Lic. Yanina Tocchetti solicita el llamado a
concurso para cubrir dos cargos de Ayudante de Primera, dedicación Simple en la asignatura
Contabilidad IV de Sede Trelew.

Que por la Nota N° 144/15 SA, la Secretaria Académica, solicita el llamado a
concurso para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación Simple, en la
asignatura Contabilidad Pública de Sede Trelew.

Que mediante la Nota N° 161/15 SA la Lic. Yanina Tocchetti, solicita el llamado a
concurso para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación Simple, en la
asignatura Contabilidad de Costos de Delegación Académica Como doro Rivadavia.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió mediante el Despacho N° 072/15.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 04 de Julio de
2015.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ LLAMAR a concurso para cubrir cargos de Auxiliares
Graduados REGULARES con dedicación Simple, en las asignaturas que se detallan a
continuación, indicándose en cada caso cantidad de cargos, Jurado interviniente y Sede o
Delegación.

Titulares Suplentes

Sede o
Deleg.

Cantidad de
Cargos

Asignatura
Jurado

1(uno)
J.T.P.

CONTABILIDAD
DE..COSTOS

EATOVE, Diana Sirha

1

LVAREZ, Gabriel Alejandro
OPEZ, Nora Beatriz
E BERNARDI, María Alejandra
lumno: SILVA Vanesa

lumno: VARGAS MUT,
steban Nicolás

Esquel

1 de 2



----- ---------

Cantidad de Jurado Sede o
Cargos

Asignatura
Deleg.Titulares Suplentes

,

ROBERTS, Angélica Georgina BEATOVE, Diana Sirha
1 (uno) CONTABILIDAD BLANCHOD, Patricia Edith Esquel
J.T.P. PÚBLICA DE BERNARDI, María Alejandra

Alumno: ALOS, Laura Cecilia Alumno: BURGOS, Marcelo

DERECHO DEL VILA, Raúl Alberto RAPP, María Roxana
AVILA, Silvina Alejandra

1 (uno) TRABAJO Y GARCIA, Nelly Nilda Esquel
J.T.P. SEGURIDAD Alumno: GOMEZ CENTURION, Alumno: SOPELANA,SOCIAL Ana Laura Mayra

GIANNANDREA, Ariel Sebastián. VALENCIA, Patricia Elena
2 (dos) CONTABILIDAD LOPEZ, Nora Beatriz

TrelewAYTES.l° IV PASTOR, Julio César Alumno: SILVA, Lucas
Alumno: MICHI, Federico Exequiel Gabriel
ROBERTS, Angélica Georgina BUSTOS, Alejandro

1 (un) CONTABILIDAD LOPEZ, Nora Beatriz
TrelewJ.T.P. PÚBLICA PASTOR, Julio César Alumno:FALlVA, Sebastián

Alumno: MICHI, Federico Exequiel Andrés
¡VAN VLlET, Marlene Virginia ~ERRO, Mónica Beatríz

1 (un) CONTABILIDAD ~ARRIZO, Walter Orlando
Como[TROLA, Cristina Raquel

J.T.P. DE COSTOS V\lumno: a designar por el Centro de V\lumno: a designar por el Riv.

Estudiantes ~entro de Estudiantes

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

UNPSJB

FCE

RESOLUCION N°

2 de2


